

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006**TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	-	30621646K	Abaitua Ibañez, Juan Miguel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
2	-	78864735N	Abaroa Saenz De Samaniego, Patxi		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
3	-	14561164W	Abasolo Echevarria, M^a Begoña		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
4	-	44974118X	Abejon Novo, Carmen Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
5	-	44679847R	Acedo Navarrete, Yolanda		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
6	-	30593318Y	Achurra Rodriguez, Ana Margarita		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
7	-	44137826K	Acosta Garcia, Elisabet		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
8	-	35772370X	Acuña Epelde, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
9	-	72395279L	Adrados Melchor, Marta		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
10	-	72503285V	Agirre Garmendia, Eneritz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
11	-	12746818B	Aguado Del Pozo, Maria Gemma		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
12	-	30651459A	Aguariste De La Fuente, Eva		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
13	-	30961325J	Aguilar Coca, Laura		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
14	-	30677725A	Aguirrezabal Aramburu, Aritza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
15	-	22738715H	Aizpuru Mijangos, Oscar		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
16	-	72491990S	Aizpurua Imaz, Eñaut		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
17	-	30601662R	Alaña Perez, M. Garbiñe		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
18	-	46734587J	Albarracin Martinez, Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
19	-	15914807A	Alberich Herrera, Adolfo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
20	-	16051620N	Aldama Rodriguez, Aranrza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
21	-	44154208G	Aldanondo Gabilondo, Aritz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
22	-	72738222D	Alejo Suescun, Iker		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006**TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

23	-	16282040H	Aliende Ruiz, Maria Jose		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
24	-	72398035S	Allende Molina, Xabier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
25	-	30665142R	Alonso Anton, Rebeca		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
26	-	11931971P	Alonso Blasco, Eva Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
27	-	44159240E	Alonso Bublete, Igor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
28	-	45891870Q	Alonso Esnaola, Ander		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
29	-	44674132J	Alonso Frances, Juan		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
30	-	13131105Z	Alonso Grima, Maria Angeles		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
31	-	11931168X	Alonso Hernandez, Luis Miguel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
32	-	30642572V	Alonso Nuñez, Ana Isabel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
33	-	72501796T	Alonso Pascual, Ander		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
34	-	16064918Q	Alonso San Roman, Unai		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
35	-	44677225R	Alonso Sanz, Raul		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
36	-	72585286T	Alonso Vallina, Carmen		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
37	-	45680563X	Alonso Villar, Sara		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
38	-	44076743A	Alvarez Abos, Raquel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
39	-	45664298Y	Alvarez Arteché, Izaskun		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
40	-	17441135M	Alvarez Piquero, Javier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41	-	16070606T	Amezkoa Azofra, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
42	-	44974942Y	Amigo Vecino, Asier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
43	-	72397503N	Amor San Miguel, Eduirme		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
44	-	13299596F	Amores Gallo, Amaia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006	TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
45 - 13295992Z	Amores Gallo, Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
46 - 72471628P	Ancin Ugartemendia, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
47 - 15393591J	Andres Luis, Alicia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
48 - 44147556E	Andres Villanueva, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
49 - 72722789D	Angulo Garcia, Victor	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
50 - 15258780M	Angulo Sagarzazu, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
51 - 30676496Q	Angulo Tajuelo, Iragartze	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
52 - 15899579R	Antelo Anza, Maria Del Coro	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
53 - 15930529Q	Anza Rey, Luis Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
54 - 14941807H	Araluzea Torrealdai, German	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
55 - 44159594P	Aramburu Gonzalez, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
56 - 72570885C	Aramburu Mendia, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
57 - 15256928Q	Aramendi Legorburu, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
58 - 16060524S	Arana Trigueros, Alatz	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
59 - 44151920Q	Arandilla Lopez, Ekaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
60 - Y3175042K	Araneda Lillo, Sebastian	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
61 - 44811000P	Araujo Fernandez, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
62 - 72723746T	Arconada Portilla, Leyre	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
63 - 45821885C	Arellano Barroso, Laida	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
64 - 22734513W	Ares Sanchez, Milagros	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
65 - 20184106L	Argaiz Sainz De La Maza, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
66 - 16041998G	Argarate Muñoz, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006	TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
67 - 78920888E	Arias Blas, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
68 - 72513754K	Aristizabal Aguirre, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
69 - 18593843E	Arnaez Mier, Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
70 - 16271634P	Arnal Otero, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
71 - 78880690M	Arostegui Gonzalez, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
72 - 78922789Z	Arrieta Astorkitza, Iban	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
73 - 44145385J	Arrieta Gonzalez, Kepa Mirena	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
74 - 16297753E	Arrieta Tobalina, M^onelida	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
75 - 16061621P	Arrotegui Velez, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
76 - 22744329C	Arroyo Salguero, Noelia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
77 - 72725385Y	Arrugaeta San Salvador, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
78 - 30568808Z	Arteagoitia Saiz, Maria Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
79 - 11911780B	Artetxe Menika, Jon Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
80 - 22738739L	Artiguez Garcia, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
81 - 34094974G	Artiz Elkarte, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
82 - 44688682G	Aseguinolaza Benayas, Mendia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
83 - 78879788T	Aurrekoetxea Mirandona, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
84 - 34099754T	Azpiroz Unsain, Alazne	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
85 - 30662171C	Azurmendi Zofio, Miren Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
86 - 72250579N	Baciero Avellaneda, Maria Antonia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
87 - 30652338P	Badiola Lasarte, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
88 - 78873907F	Balziskueta Florez, Hiart	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006	TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
89 - 72733668D	Barandica Lopez De Maturana, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
90 - 78918692B	Barragues Cruz, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
91 - 71344595K	Barredo , Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
92 - 44334355S	Barrenechea Arribillaga, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
93 - 72393081Y	Barrenengoa Fernandez, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
94 - 15392847M	Barrenetxea Elorza, Mainer	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
95 - 18601927X	Barrigon Seco, Sheila	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
96 - 15257260A	Barroso Cano, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
97 - 16051280V	Basañez Zuazola, Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
98 - 18590813M	Bastida Lopez De Lacalle, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
99 - 14614017R	Basurto Neira, Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
100 - 22143635V	Bazan Garcia, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
101 - 78892999D	Beascoechea Gutierrez, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
102 - 72733527Y	Beitia Valenzuela, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
103 - 72469499H	Belmonte Campo, Jose Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
104 - 14263525Y	Belmonte Varela, Almudena	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
105 - 78885774Y	Beltran Zufiria, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No cumple edad exigida</i> / Adina beharrezkoa ez dauka		
106 - 78913290Z	Bendaña Gomez, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
107 - 14260781E	Bengoa Hernandez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
108 - 16083827L	Benito Andicoechea, Itsaso	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
109 - 16289279N	Benito Gil, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
110 - 78874051J	Benito Regueras, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
111 - 30645646D	Berasategi Nuñez, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
112 - 35772875D	Berasategui Audicana, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
113 - 16073933S	Berasategui Ciscares, Jon Ander		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
114 - 72451483B	Bereziartua Aldanondo, Lorena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115 - 78902674R	Bergado Martinez, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
116 - 44342730H	Bergaretxe Ballesteros, Jon Joseba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
117 - 72479402P	Beristain Labaca, Josu		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
118 - 15977233F	Bermejo Fernandez, Maria Angeles		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
119 - 30643444S	Bermeosolo Urrea, Cosme		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
120 - 72586233G	Berrueta Silvosa, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121 - 30662899N	Biguri Ugarte, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122 - 30656723T	Bilbao Ormaza, Maite		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
123 - 30691551Y	Blanco Terradillos, Gorka		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124 - 72739199C	Bohorquez Martinez, Claudia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
125 - 22751827C	Borrega Palomo, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126 - 72396556P	Boufrahe Gonzalez, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
127 - 30561169B	Bravo Suarez, Isaac Enrique		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
128 - 71120633X	Briz Valles, Carmen Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129 - 16055552B	Bueno Alameda, Ana Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130 - 44682731X	Bustillo Sanjuan, Ana Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
131 - 45662561V	Bustos Oteo, Miriam		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132 - 16298120K	Cabañes Daro-frances, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
133	- 72394683K	Cabrero Jorge, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
134	- 72493713J	Caceres Lanseros, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
135	- 44155546P	Calle Martinez, Luis Vicente	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
136	- 44683192B	Calleja Irazu, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
137	- 44684591F	Calleja Motilva, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
138	- 44670842N	Calles Galdos, Aintzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
139	- 30637113D	Calvente Garcia, Vicenta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
140	- 45671610G	Calvo Pena, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
141	- 72471611Z	Calvo Rojo, Rakel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
142	- 29034701F	Camara Egido, Maria De Las Mercedes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
143	- 16040601X	Camiruaga Larrauri, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
144	- 30685713X	Campo Amezaga, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
145	- 72746369Z	Campo Mugica, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
146	- 72516419H	Campos Odriozola, Igone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
147	- 71446285M	Cañon Blanco, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
148	- 14588235W	Carballo Rosa, M Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
149	- 45627774Y	Carrera Gomez, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
150	- 18592027T	Carril Rivas, Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
151	- 24403804E	Casado Pereda, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
152	- 16303582D	Casado Rios, Mª Del Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
153	- 44161834V	Casado Saralegui, Elixabete	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
154	- 30595947J	Casado Urigüen, David Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
155 - 52449206Y	Castañares Merino, Ana Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
156 - 30662839K	Castañó Ozalla, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
157 - 72734677Y	Castellano Calvo, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
158 - 78935574B	Castresana Lanzagorta, Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
159 - 78898383B	Castro Fernandez, Jose Luis		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
160 - 30577480S	Castro Laucirica, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
161 - 30621207L	Cea Garcia, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
162 - 30641003N	Celada Aguado, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
163 - 11927168N	Cerezo Cavada, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
164 - 78946308G	Ciarrusta Lecosais, Marcos		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
165 - 72730411H	Collado Vega, Raquel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
166 - 45890392X	Conal Llano, Daniel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
167 - 16246621L	Corral Martos, Alfonso Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
168 - 72754846G	Correa Rodriguez, Miguel Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
169 - 22723185J	Cortadi Camara, Jose Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170 - 44126792G	Cortes Rollan, Erika		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
171 - 44163923J	Cortes Rollan, Joana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
172 - 34104854V	Couceiro Da Costa, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
173 - 78891015A	Crespo Ledesma, M. Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
174 - 45750274P	Crespo Romo, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
175 - 44678060P	Cundin Gonzalez, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
176 - 72048786K	Curiel Quintana, Maria Cruz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
177 - 72465744N	Cutillas Arratibel, Alize		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
178 - 72685358E	Davila Sanchez, Diego		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
179 - 33432446Z	Davila Sanchez, Pedro Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
180 - 16043344Q	De Andres Correas, Pedro Pablo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
181 - 15397462C	De Arriba Otero, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
182 - 72442709T	De Benito Sanz, Ana Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
183 - 30592774Z	De La Cruz Vicente, Juan Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
184 - 16294440K	De La Fuente Rodriguez, Leticia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
185 - 18602168K	De La Fuente Rodriguez, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
186 - 11920572V	De La Hera Garcia, Aranzazu		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
187 - 30685536V	De La Iglesia Sanzo, Miguel Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
188 - 30660209J	De La Puerta Alonso, Jaione		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
189 - 30622153E	De Los Rios Añon, Ana Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
190 - 30656685P	De Miguel Sanchez, Carmen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
191 - 11904598M	De Toro Luengo, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
192 - 30554942V	Del Barrio Garcia, Maria Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
193 - 44333847J	Del Campo Urrutia, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
194 - 78876653Q	Del Rio Del Rio, Cecilia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
195 - 72395700A	Delgado Reina, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
196 - 16255174Q	Delica Casi, Alazne		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
197 - 44673622D	Diaz De Cerio Paniagua, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
198 - 72394576Y	Diaz De Guereño Mendizabal, Itxaso		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
199	- 72742001Q	Diaz Garrido, Shaila	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
200	- 15393419W	Diaz Ibarra, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
201	- 78902134J	Diaz Leciñana, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
202	- 30633369Z	Diaz Olabarria, Koldo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203	- 72728030Y	Diaz Romero, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
204	- 72723151A	Diez Alonso, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
205	- 30656026Q	Diez Andino Santamaria, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
206	- 14604228X	Diez Maraño, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
207	- 16300797F	Domingo Santamaria, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
208	- 30690590B	Dominguez Echevarria, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
209	- 20184035V	Dominguez Gomez, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210	- 16059387M	Dominguez Marcos, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211	- 78883734J	Dominguez Marcos, Leyre	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
212	- 44551836P	Dominguez Urtizberea, Arrate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213	- 28937097S	Dos Santos Alfonso, Vanessa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214	- 72741992F	Echeazarra Escudero, Leyre	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215	- 78934943R	Echepare Paniagua, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
216	- 79173753W	Echeverri Blandon, Martha Rubiela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
217	- 30644864D	Egia Renteria, Iratxe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
218	- 16066266F	Eguskiza Iriondo, Agurtzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
219	- 44675910C	Elguea Gamiz, Carolina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
220	- 44675732A	Elizondo Ormaechea, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
221 - 30613790P	Elorduy Uribarri, Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222 - 30601070F	Elorriaga Arruza, Juan Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
223 - 16279957M	Elorza Mesanza, Jesus Alfredo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
224 - 72740297Z	Elorza Ozaeta, Maider		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225 - 30585249X	Encinar Martin, Fernando		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226 - 72467624Y	Encinas Uspiriano, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227 - 30642908P	Ercilla Olaguenaga, Enara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
228 - 15962367E	Erquicia Olaciregui, Antonio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
229 - 72314515P	Escobes Corcuera, Ibone		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230 - 44134199M	Escudero Alkiza, Leticia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
231 - 78930228R	Escudero Llorente, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
232 - 72730196X	Esparza Resano, Mireya		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233 - 25693699P	Espejo Martinez, Miriam		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234 - 11928297Z	Espinosa Gonzalez, Sara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
235 - 78885952T	Estalayo Moron, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236 - 72403133F	Esteban Diez, Mireya		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237 - 18594898L	Estebanez Benito, Irene		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
238 - 22737520L	Etxaniz Moreno, Xabier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
239 - 72570448C	Etxaniz Sanz, Maria Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
240 - 15992358K	Etxarri Tolosa, Idoia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
241 - 72491530S	Etxebeste Ormabera, Haizea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242 - 12338297Q	Exposito Quintana, Sandra		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
243	- 16037757H	Extremiana Eguia, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244	- 35771843N	Ezenarro Villafruela, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
245	- 72727145H	Fagoaga Vecilla, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
246	- 72436923X	Falcon Gutierrez, Maria Mar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
247	- 30594426X	Fandiño Vilela, Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
248	- 44679877P	Fanega Aparicio, M^a Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
249	- 78871485T	Fernandez Acarregui, Aranzazu Ruth	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
250	- 78924070F	Fernandez Alvarez, Gaizka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
251	- 45667578C	Fernandez Anton, Janire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	- 30648079G	Fernandez Anton, M. Luz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
253	- 72451702T	Fernandez Basago, Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	- 30622886L	Fernandez Beascochea, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	- 44560768Q	Fernandez Cerezal, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	- 72742052K	Fernandez De Jauregi Berrueta, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	- 16287310K	Fernandez De Romarategi Gomez, Jose Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	- 16274289H	Fernandez Fernandez, Jose Ramon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
259	- 72726519J	Fernandez Florez, Jose Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	- 72743166P	Fernandez Gonzalez, Naiara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
261	- 78878168J	Fernandez Gutierrez, Elvira	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
262	- 78930645G	Fernandez Gutierrez, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
263	- 16042436M	Fernandez Laredo, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264	- 45676950P	Fernandez Lopez, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
265	- 14265703E	Fernandez Martinez, Cesar A.	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266	- 16085906M	Fernandez Menoyo, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
267	- 44672694R	Fernandez Perez, Inmaculada	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
268	- 44974074N	Fernandez Rodriguez, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	- 14608440J	Fernandez Romero, Maria Del Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
270	- 22752745H	Fernandez Ruiz, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	- 78908271D	Ferreira Manjon, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
272	- 15376379M	Ferreiro Ardions, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
273	- 45622206G	Ferrero Garcia, Jose Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
274	- X9763428C	Flores Riveros, Emilia Concepcion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
275	- 22740684D	Fontalba , Jesus Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
276	- X1332828R	Fossati Marangon, Marco	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
277	- 14253990Q	Fuentes Abad, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
278	- 78916246A	Furundarena Ordoñez, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
279	- 78939719Q	Galan Gallastegui, Aritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
280	- 09413985Q	Galan Rodriguez, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	- 72491059G	Galarraga , Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
282	- 16084981T	Galbete Zubiaur, Itsasne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
283	- 30582214B	Galdeano Gomez, Carmelo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
284	- 72572733M	Galdos Lafuente, Jaione	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
285	- 14609886X	Gallastegui Beobide, Amagoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	- 14607444Y	Gallego Zugazaga, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
287	- 22741390W	Gamboa Neila, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288	- 16272520C	Gandía Alonso, Albontsa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
289	- 16058894H	Gantxegi Urigoitia, Miren Iruñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
290	- 72452012B	Garate Zubizarreta, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
291	- 30650155X	Garay Elvira, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
292	- 78900331G	García Andres, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
293	- 44675496C	García Argote, Montserrat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
294	- 30688870Q	García Arza, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
295	- 16050491X	García Aurrekoetxea, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
296	- 14591295A	García Beitia, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
297	- 78914547Y	García Cancelo, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
298	- 16284595C	García Chana, Maria Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
299	- 72731472K	García De Garayo Balda, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
300	- 44670752Z	García De La Fuente, Maria Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
301	- 14263524M	García Fernandez, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302	- 30622319G	García García, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
303	- 71267280D	García Gonzalez, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	- 78876126H	García Guinea, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	- 78886797V	García Heras, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
306	- 16046844C	García Hernandez, Aurora Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	- 78896429N	García Herrero, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
308	- 30647801W	García Inoriza, Maria Esperanza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
309	- 78887997K	Garcia Marcos, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310	- 78879033G	Garcia Monge, Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
311	- 16295794H	Garcia Pipaon, Alfredo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
312	- 15397892J	Garcia Sanchez, Ana Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313	- 11914948M	Garcia Sanchez, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
314	- 11915151R	Garcia Sanz, Alicia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
315	- 15970962S	Garcia Sierra, Maria Manuela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316	- 71341522F	Garcia Valdeolmillos, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
317	- 44684784Q	Gaton Cuesta, Miren Edurne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	- 30653313V	Gaviro Crespo, Ricardo Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
319	- 78993040T	Gellego Alejos, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
320	- 30659696Y	Gervasi Beitia, Gaizka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
321	- 72744496G	Gil Cano, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
322	- 30576852P	Gil Royuela, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
323	- 72458318S	Gimenez Urbieto, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
324	- 22712885V	Ginel Arroyo, Pedro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
325	- 44160727Z	Goikoetxea Ayastuy, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
326	- 78912069N	Goiriena Boyra, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
327	- 30616003J	Gomez Alguacil, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
328	- 72754148L	Gomez Corres, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
329	- 18593493V	Gomez De Segura Hermosa, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
330	- 16042874Y	Gomez Gomez, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
331	- 45665640Z	Gomez Romero, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
332	- 44172586M	Gomez Saez, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
333	- 30664991B	Gomez Villanueva, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
334	- 78874514Q	Gondra Basagoiti, Yon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
335	- 30618555N	Gonzalez Barroso, Rosa Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
336	- 30657997D	Gonzalez Bengoa, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
337	- 72739326D	Gonzalez De Arrilucea Mimenza, Gema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
338	- 16068832C	Gonzalez Elejabarrieta, Paloma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
339	- 72833898M	Gonzalez Estibalez, Alain	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
340	- 44675181G	Gonzalez Garcia, Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
341	- 44167788Z	Gonzalez Haba, Elixabet	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
342	- 45679701E	Gonzalez Magunagoikoetxea, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
343	- 16232292L	Gonzalez Quintana, Pedro M^a	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
344	- 14257916D	Gonzalez Sierra, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
345	- 44976786X	Gonzalez Villalba, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
346	- 34101842H	Gonzalo Pascual, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
347	- 15997590D	Goñi Pascual, Patxi Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
348	- 72726968W	Gorritxo Muñoz, Ahinara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
349	- 30636379B	Gortazar Beobide, Maria Julia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
350	- 44143148F	Grandes Gajate, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
351	- 16297749H	Gredilla Arciniega, Guillermo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
352	- 44970454A	Gredilla Barbero, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
353	- 22743145D	Grijalba Merino, Luis Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
354	- 72452773J	Guembe Larrañaga, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
355	- 16086206Y	Gurrutxaga Lerma, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
356	- 11921398S	Gutierrez Ciurana, Juan Marcos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
357	- 44670288X	Gutierrez Fernandez, Arantza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
358	- 44341417Q	Gutierrez Gallardo, Alvaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	- 72727995V	Gutierrez Moraza, Maria Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
360	- 44670018Q	Gutierrez Perez, Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
361	- 44972473K	Gutierrez Rodriguez, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
362	- 44144933K	Gutierrez Romaris, M Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	- 22742567Y	Gutierrez Sanjuanes, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
364	- 30631745T	Hernandez Fernandez, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
365	- 44979789T	Hernandez Gonzalez, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
366	- 18602801X	Hernandez Pulgar, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
367	- 44976806F	Hernando Dieguez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
368	- 03450487G	Hernando Redondo, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
369	- 72752739J	Herran Boix, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
370	- 44671177W	Herran Fernandez, Alvaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
371	- 78889380R	Herran Larrabe, Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	- 78889381W	Herran Larrabe, Miren Irune	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	- 20185941Z	Herrera Fuente, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
374	- 78926631S	Herrero Herrero, Eduardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
375	- 45891125F	Herrezuelo Arenillas, Alazne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
376	- 78936495N	Hidalgo Egurrola, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
377	- 15392222R	Hidalgo Fontecha, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
378	- 44671385A	Hinojal Sotomayor, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
379	- 78937711D	Hormaechea Tellechea, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
380	- 16076455F	Hurtado Arteche, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
381	- 44680032W	Ibañez Argomaniz, Montserrat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
382	- 72741241S	Ibañez De Elejalde Bastida, Arrate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
383	- 18596199D	Ibañez Medel, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
384	- 73227434B	Ibar Basaldua, Juan Esteban	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
385	- 16265438E	Ibargoitia Diaz De Lezana, Maria Soraya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
386	- 45677288R	Ibarrondo Garcia, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
387	- 16054629P	Ibeas Loizaga, Carolina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
388	- 72474701E	Igal Iribarren, Jon Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389	- 44977665S	Iglesias Alonso, Olga	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
390	- 44565635F	Irastorza Gonzalez, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
391	- 72459128C	Irastorza Munduate, Itsaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
392	- 45818014J	Iribarren Bedia, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
393	- 15955006K	Iribarren Goicoeandia, Maria Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
394	- 29032682N	Iriondo Goti, Garbiñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
395	- 45672039L	Irizar Loizaga, Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396	- 30659565J	Isasi Zubieta, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
397	- 72315763Z	Ituarte Zelaia, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- 30677050H	Iturbe Legarra, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
399	- 72583924H	Iturbe Vallejo, Deiene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
400	- 16095917B	Iturrioz Karkokli, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
401	- 78914439J	Izarra Milicua, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
402	- 16061182Y	Izco Basurko, Irantzu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
403	- 78922080H	Izquierdo Trigo, Jone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
404	- 16587827C	Jalon Ayala, Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
405	- 30678620R	Jauregui Miguel, Agurtzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
406	- 44164102P	Jimenez Martin, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
407	- 16275018B	Jimenez Oliva, M- Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
408	- 45668726H	Jimenez Rementeria, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
409	- 72406410H	Jorge Carranza, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
410	- 72315167Q	Jorge Herrero, Paula	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
411	- 15399792G	Kortabarría Mantzizidor, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412	- 72450837D	Laca Arocena, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
413	- 14258521Q	Lafuente Elizondo, Berta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
414	- 44970304Z	Laizola Loinaz, Goizargi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
415	- 44131050F	Lamarca Eskisabel, Peio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
416	- 14258641K	Lanchas Gonzalez, M^{tra}raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
417	- 16072719C	Landaluze Garai, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
418	- 16287905H	Lander Vera, Adolfo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
419	- 72403378E	Larburu Ramos, Iraia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
420	- 29035649N	Larrazza Gaminde, Fernando Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
421	- 44174537R	Larrazabal Matilla, Ismael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
422	- 30561519Q	Larrea Treviño, Pablo Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
423	- 72716856X	Larrinaga Ruiz, Blanca Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
424	- 44673554X	Lazaro Acosta, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
425	- 44563436Q	Lazaro Areitio, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
426	- 72505380L	Lecube Olascoaga, Gurutz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
427	- 30567656N	Lecue Villar, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
428	- 78891136D	Lejonagoitia Ullibarri, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
429	- 76021222N	Liberal Vega, Luis Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
430	- 30661859F	Llantada Lopez, Irache	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
431	- 15392821W	Lluvia Rivero, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
432	- 18602702A	Lobato Gutierrez, Ana Rosa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
433	- 18602703G	Lobato Gutierrez, Blanca Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
434	- 78880812N	Lojo Mejuto, Aintzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
435	- 15941031F	Lopetegi Olalde, Jose Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
436	- 72464775D	Lopetegi Mugarza, Onintza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
437	- 30667765W	Lopez Angulo, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
438	- 16052931N	Lopez Bayon, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
439	- 78928245L	Lopez Calderon, Saray	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
440	- 78936773Z	Lopez Cano, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
441	- 16297678Q	Lopez De Aberasturi Ortiz De Pinedo, Gema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
442	- 78897597F	Lopez De Alda Calero, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
443	- 72754589T	Lopez De Munain Soto, Garbiñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
444	- 72722342E	Lopez De Suso Aller, Iratxe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
445	- 14266158V	Lopez De Vicuña Fernandez, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
446	- 22744316F	Lopez Eraña, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
447	- 44149668H	Lopez Garcia, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
448	- 78874215Q	Lopez Gomez, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
449	- 77571154C	Lopez Lopez, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
450	- 78886769N	Lopez Lopez, Raul	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
451	- 44155629E	Lopez Perez, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
452	- 22753783K	Lopez Presa, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
453	- 16639954Y	Lopez Ruez, Soraya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
454	- 72407142Z	Lopez Raya, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
455	- 30619805C	Lopez Reta, Jose Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
456	- 78918823G	Lopez Rodriguez, Emma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
457	- 14612924N	Lucas Alonso, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
458	- 72744325V	Luengo Guerra, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
459	- 47460942M	Luis Galan, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
460	- 75239077M	Luiz Gimenez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
461	- 44152218S	Lujambio Santamaria, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
462	- 14264227H	Macazaga Perea, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
463	- 14610058K	Madariaga Ibarra, Aritza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
464	- 72732156S	Madariaga Rey, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
465	- 11923500R	Maestre Uribarri, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	- 44126597Q	Maiza Gonzalez, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
467	- 78894999P	Maleta Urrutikoetxea, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
468	- 30625810E	Mandaluniz Olabarriaga, Olga	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
469	- 72469713W	Manterola Rezabal, Maitane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
470	- 78947692P	Manzanera De La Presa, Gaizka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
471	- 20186895W	Manzarraga Miranda, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
472	- 30630475H	Marañon Lopez, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
473	- 72743010J	Marcos Martinez, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
474	- 30622284S	Marcos Portal, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
475	- 30658611W	Marcos Rico, Luz Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
476	- 72471079B	Marcos Trujillo, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
477	- 45570058C	Marin Esteban, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
478	- 18594065Z	Marin Garcia, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
479	- 13303790S	Mariñan Fernandez, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
480	- 35779075E	Mariscal Arejula, Miren Itsaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
481	- 45818500Q	Marlasca Ferreras, Alexander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
482	- 72390194V	Martin Calvo, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
483	- 72389196P	Martin Calvo, Pedro Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
484	- 14258653X	Martin Carron, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
485	- 20170990J	Martin Garcia, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
486	- 12368936L	Martin Martinez, Maria Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
487	- 44559328W	Martin Nieva, Amparo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
488	- 11921598P	Martin Oteo, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
489	- 78882362K	Martin Samaniego, Carlos Hugo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
490	- 44672680X	Martinez Abajo, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
491	- 18599303P	Martinez Barrasa, Azucena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
492	- 72757191A	Martinez De Aguirre Caceres, Jaione	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
493	- 16267664V	Martinez De Guereñu Gomez De Segura, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
494	- 44680690Q	Martinez De Lahidalga Pinedo, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
495	- 72732424F	Martinez De Luna Loza, Ana Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
496	- 14577056R	Martinez Fernandez, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
497	- 78878750C	Martinez Garcia, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
498	- 45624774L	Martinez Garcia, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
499	- 18600320J	Martinez Hierro, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
500	- 14925594C	Martinez Martin, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
501	- 72737531P	Martinez Ocio, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
502	- 22712910L	Martinez Prieto, Anunciacion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
503	- 72398994P	Martinez Prieto, Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
504	- 16069424Z	Martinez Zuazua, Jone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
505	- 20221785R	Maruri Otegui, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
506	- 44672130N	Mata Hernandez, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
507	- 45625781Z	Mateos Blazquez, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
508	- 44169859S	Mateos Valiente, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
509	- 44682846X	Mazon Ruiz, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
510	- 72395797P	Mazuelas Perez, Aida	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
511	- 14607269S	Medrano Asenjo, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
512	- 11920476J	Meire Rubi, Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
513	- 72737625X	Mejia Ruiz, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
514	- 18602325V	Melchor Calleja, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
515	- 16268171H	Melo Hernandez, M ^a Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
516	- 44671276D	Mendez Vallinas, Maria Del Socorro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
517	- 44680756J	Mendia Saez De Arregui, Mikaela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
518	- 45751288X	Mendieta Aurtenetxe, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
519	- 44670794X	Mendo Rascado, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
520	- 45666078S	Menoyo Aguirre, Enara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
521	- 16084164B	Mercado Azcuenaga, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
522	- 16566914Z	Merchan Casero, Ismael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
523	- 15944979E	Merino Pilarte, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
524	- 72441565Y	Michelena Ormazabal, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
525	- 72754913W	Mimentza Ortuoste, Anton	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
526	- 72499248M	Mingo Arruabarrena, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
527	- 35768263C	Miranda Sarobe, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
528	- 78907766X	Miruri Muruaga, Alaine	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
529	- 34107947M	Mogilnicki Garbizu, Sergio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
530	- 32035113T	Moldon Riveiro, Olga Desire	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
531	- 30622017R	Molina Rojo, Teodoro	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
532	- 72735914R	Molinos Fonseca, Ainara	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
533	- 30653797H	Monasterio Zubikarai, Jose Ramon	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
534	- 44683731K	Montejo Gutierrez, Montserrat	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
535	- 78931637F	Montes Eguiarte, Miriam	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
536	- 30687604S	Montes Lambarri, Irene	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
537	- 22748570Y	Moreno Escudero, Noelia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
538	- 72437776N	Moreno Heras, Angelica	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
539	- 15398443N	Moreno Miguel, Ainhoa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	- 31666765C	Moreno Romero, Inmaculada	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
541	- 14606271Y	Moro Perea, Enrique	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
542	- 11915099H	Moya Ayerbe, Ignacio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
543	- 72445274N	Mugica Otegui, Nekane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
544	- 34092751N	Muñoz Etxeberria, Raul	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
545	- 44149376W	Muradas Arenosa, Ricardo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
546	- 22741361L	Murillo Davila, Mari Carmen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
547	- 44126638B	Murillo Horrillo, Ines Mª	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
548	- 45626078N	Murillo Lazaro, Nazaret	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
549	- 22753411V	Naranjo Molina, Ana Belen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
550	- 32879363N	Naveira Velasco, Natalia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
551	- 16080298D	Nebreda Moyano, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
552	- 72468485Q	Notario Guerra, Mercedes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
553	- 13168103M	Nuñez Regulez, Maria Rosario	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
554	- 72741978Q	Ocon De Las Heras, Erik	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
555	- 16076960Y	Olabarrieta Martin, Josune	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
556	- 33420803D	Olaetxea Arraiago, Felix	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
557	- 72458307G	Olaizola Suarez, Elena Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
558	- 72407084W	Olivares Bruzos, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
559	- 14611760K	Omagoeaskoa Goikoetxea, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
560	- 72586071A	Onaindia Goñi, Beñat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
561	- 72748226P	Onecha Regueras, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
562	- 30559389W	Orbe Perez, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
563	- 44166925W	Orbegozo Iturralde, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
564	- 78878391Y	Ordeñana Gonzalez, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
565	- 15393435H	Ormazabal Igoa, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
566	- 78889985P	Ormazabal Larisgoitia, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	- 45822470F	Ortega Bilbao, Irati	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
568	- 16068589F	Ortega Paris, Ana Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
569	- 72747157C	Ortiz De Mendivil Villarraso, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
570	- 45622718X	Ortiz De Zarate Gonzalez, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
571	- 13299836V	Ortiz Miranda, Jose Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
572	- 30694041N	Ortiz Ormaza, Hector	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
573	- 78920011L	Otegui Ibañez, Gorka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	- 29033144Z	Otzerinjauregi Aspiazu, Josu	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
575	- 72717685B	Oyarzabal Artiagoitia, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
576	- 30668465N	Oyarzabal Ruiz, Gonzalo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
577	- 78881313F	Oyarzun Vicente, Ioana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
578	- 30616650Q	Pablogorran Cobos, Iker	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	- 72727981A	Padilla Perez, Ane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	- 30645215S	Pagonabarraga Zuazo, Iñigo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	- 72728398Y	Pan Ugarte, Maialen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
582	- 72720987R	Pardal Navidad, David	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	- 30662883L	Pardo Diez, Miriam	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	- 16293129K	Pardo Martinez, Arantza	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
585	- 34090012X	Parron Poza, Alberto	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
586	- 14934830X	Pascual Gomez, Fernando	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
587	- 44974775T	Pascuas Manzano, Gorka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
588	- 45816230T	Pascuas Manzano, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
589	- 44144084T	Paulis Lumbreras, Margarita	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590	- 14603797Q	Pedruelo Quintana, Estibaliz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
591	- 16067202T	Pedruenza Jimenez, Saioa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
592	- 22754196C	Pellejer Martin, Ruth	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
593	- 30610672H	Peña Poza, Jose Ignacio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
594	- 15946863C	Peralo Blas, Andres	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
595	- 13153639P	Pereda Arnaiz, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
596	- 45622812N	Pereiro Mato, Ana Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
597	- 30686662Q	Perera Holgado, Denis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
598	- 44978111R	Perez Del Campo, Manuel Amaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
599	- 16302668S	Perez Del Notario Lloro, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
600	- 13791006E	Perez Gogenola, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
601	- 44977029T	Perez Perez, Goizalde	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
602	- 30631441H	Perez Zamorano, Mari Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
603	- 78912620B	Pizarro Del Amo, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
604	- 44142801M	Polo Santano, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
605	- 16275734Z	Portela Del Rio, Maria Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
606	- 16293500R	Poza Angulo, Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
607	- 78948557E	Presa Hierro, Jessica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
608	- 13785192G	Prieto Salmon, Angel Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
609	- 72735586H	Prosa De Arza, Sheila	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
610	- 30609431L	Quintana Santamaria, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
611	- 78878914T	Quintanilla Gonzalez, Zuriñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
612	- 35773117K	Quintanilla Santamaria, Mª Del Mar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
613	- 78918032H	Rabanal Perez, Erica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
614	- 14258769B	Ramirez Arcos, Ane Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
615	- 16552202E	Ramirez Treviño, Elvira	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
616	- 14260056X	Ramos Blanco, Jesus Ramiro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
617	- 72724737W	Ramos Lanzos, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
618	- 15997764E	Rapp Arraras, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
619	- 16066494M	Rayo Merino, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
620	- 11910599A	Redondo Pacho, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
621	- 30677288A	Reguera Villasante, Amagoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
622	- 11430078K	Reig Ruiz, Maria Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
623	- 35775950W	Reina Romero, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
624	- 20179350R	Rengel Iglesias, Jose Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
625	- 22735596G	Renovales Oliva, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
626	- 72740585A	Renteria Angulo, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
627	- 44685657S	Resa Mendoza, Maria Del Coro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
628	- 16290003T	Resano Martinez De Antoñana, Elvira	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
629	- 16060334D	Reviriego Rodrigo, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
630	- 16078912A	Reyes Andres, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
631	- 45674210M	Ribera Rodriguez, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
632	- 71277915H	Rilova Cerezo, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
633	- 45822671R	Rivera Gomez, Xandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
634	- 44978818H	Robertson Campo, Gartzene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
635	- 30608839W	Robledo Marquez, Jose Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
636	- 72576095D	Robles Amado, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
637	- 18600918J	Robredo Guinea, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
638	- 22749014J	Roca Edroso, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
639	- 16258917X	Rodrigo Rozas, Delia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
640	- 14572753E	Rodriguez Gil, Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
641	- 78878839V	Rodriguez Lopez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
642	- 09730392N	Rodriguez Mencia, Agustin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
643	- 44978091G	Rodriguez Moreira, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
644	- 30638103X	Rodriguez Perez, Luis Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
645	- 16258089X	Rodriguez Ruiz, Mercedes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
646	- 16258416S	Rodriguez San Juan, Jose Ramon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
647	- 22753116K	Rojo Garcia, Aranzazu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
648	- 44129041E	Romeo Moreno, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
649	- 20182809X	Romero Delgado, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
650	- 22746979W	Ruano Lopez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
651	- 14613499N	Rubio Fernandez, Mª Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
652	- 15378543F	Rubio Osoro, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
653	- 72495697L	Ruiz Alfaro, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
654	- 18602021N	Ruiz De Alegria Ferrer, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
655	- 13301193V	Ruiz De Angulo De La Hera, Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
656	- 16274096D	Ruiz De Azua Castaño, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
657	- 30630013Q	Ruiz De Zarate Comas, Alfredo Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
658	- 44685054X	Ruiz De Zarate Ortiz, Iñigo Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
659	- 44674752N	Ruiz De Zarate Ortiz, Maria Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
660	- 22748786S	Ruiz Garcia, Federico	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
661	- 16085939S	Ruiz Gutierrez, Ixone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
662	- 16051104W	Ruiz Suarez, Mikel Aingeru	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
663	- 16597313F	Sadaba Noguera, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
664	- 16291473K	Saenz Iraizoz, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
665	- 22740421E	Saez Garcia, Mª Zulema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
666	- 72737621Y	Sagredo Segade, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
667	- 22749644E	Sainz Polo, Eva Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
668	- 44557663Q	Saiz Alzugaray, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
669	- 44971213A	Saiz Leal, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
670	- 29035632H	Saiz Martinez, Cesar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
671	- 44565928R	Salaberria Txoperena, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
672	- 44158950P	Salazar Pingarron, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
673	- 14589792H	Salazar Yarto, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
674	- 30604318N	Salvador Benito, Miren Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
675	- 44164391K	San Eugenio Herrero, Edurne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
676	- 45418088B	San Martin De La Cal, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
677	- 78930411T	San Pedro Montero, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
678	- 16084114F	San Severiano Jauregui, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
679	- 72499035E	San Vicente Irizar, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
680	- 45662240H	Sancha Alija, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
681	- 25676904A	Sanchez Carrasco, Jacobo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
682	- 30614810Q	Sanchez De La Fuente, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006**TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

683	-	15986238L	Sanchez Fabian, Juan Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
684	-	30694895S	Sanchez Gonzalez, Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
685	-	13138096J	Sanchez Gutierrez, Ana Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
686	-	45669053T	Sanchez Lopez, Ruben		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
687	-	16062363Z	Sanchez Martin, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
688	-	78932091R	Sanchez Martinez, Carmen		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
689	-	16266452R	Sanchez Sanchez, Eduardo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
690	-	44681402S	Sanchez Sierra, Mª Josefa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
691	-	72740272N	Santamaria Acedo, Beatriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
692	-	22733376S	Santamaria Cantero, Amelia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
693	-	44975453B	Santamaria Lerma, Esther		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
694	-	44151636P	Santamarta Nevado, Maider		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
695	-	72734487T	Santamarta Vicente, Ruben		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
696	-	45663377M	Santiago Renedo, Lara		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
697	-	29032462E	Santos Perez, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
698	-	72569946R	Sanz Ayuso, Mª Carmen		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
699	-	44674882G	Sanz Garcia, Patricia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
700	-	30572405T	Sanz Merino, M.teresa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
701	-	78896378F	Septien Santa Coloma, Eneritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
702	-	14604095S	Serrano Nuñez, Koldo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
703	-	16086171V	Serrano Olabarri, Nagore		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
704	-	45627952T	Sevilla Fernandez, Maria Del Carne		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
705 - 13794557P	Sierra Barcena, Margarita		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
706 - 30671166E	Sirvent Sirvent, Lourdes		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
707 - 15944318M	Sola Bueno, Ana Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
708 - 44555271Q	Soladana Garcia, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
709 - 44132345Z	Sotelo Brun, Irene		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
710 - 78956012W	Sotelo Martin, Goiuri		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
711 - 72514663X	Soto Barandiaran, Lide		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
712 - 13761716B	Sotres Rodriguez, Maria Esther		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
713 - 72475233W	Suescun Petrina, Maria Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
714 - 45672877Y	Tajada Urrestizala, Ana		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
715 - 44677520C	Tarazaga Suso, Laida		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
716 - 22745279G	Tarrio Bartolome, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
717 - 14610943D	Toribio, Juan		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
	/	<i>No cumple edad exigida</i>	
	/	Adina beharrezkoa ez dauka	
718 - 53525661S	Toron Iglesias, Carolina		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
719 - 29035347D	Torre Ahedo, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
720 - 72514794A	Torre Zabala, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
721 - 30660981A	Trabanco Fernandez, Maria Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
722 - 16063143N	Trueba Amundarain, Francisco Tomas		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
723 - 78908289G	Trujillano Ramirez, Maria Del Mar		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
724 - 30638458C	Txarroalde Etxeandia, Aitziber Teresa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
725 - 16056991R	Ugarte Alonso, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
726 - 16068314P	Unibaso Garaizar, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
727	- 30628598G	Urbano Ortega, Isabel	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
728	- 14601874W	Urgoiti Foronda, M ^a Amor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
729	- 16040621F	Uria Ballester, Miren Nekane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
730	- 78877363J	Uriarte Garay, Haitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
731	- 78872453W	Uribe Padilla, Eider	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
732	- 45816316V	Uribe-etxebarria Santacoloma, Koldo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
733	- 14255684P	Urieta Bilbao, Igor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
734	- 44559960J	Urkia Rodriguez, Oinatz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
735	- 15987404N	Urretabizkaia Egibar, Arantxa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
736	- 44341025S	Urtzelai Errasti, Irati	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
737	- 18596881R	Uruñuela Cuenca, Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
738	- 72504834W	Uzcudun Del Sol, Eskarne	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
739	- 22738842F	Val Monge, M ^a Yolanda	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
740	- 29031995S	Valencia Bejarano, Lourdes	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
741	- 20176926S	Vallecillo Garcia, Cristela	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
742	- 16065414Y	Vallejo Jauregui, Itziar	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
743	- 78930347M	Valor Azurmendi, Ibai	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
744	- 78918605Q	Vaquero Moreno, Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
745	- 45620455R	Varela Rodriguez, Ana Belen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
746	- 72458665V	Vazquez Barrero, Sandra	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
747	- 72400961C	Vazquez Concha, Josu	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
748	- 78950940J	Vazquez Sanchez, Erika	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006		TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
749	- 71510935W	Vega Moran, Cristina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
750	- 72395875V	Veganzones Gonzalez, Lorena	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
751	- 72393250Z	Velasco Hernandez, Nerida	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
752	- 30565654B	Velasco Larrea, Fco Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
753	- 14610030Q	Verde Ballesteros, Anakoz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
754	- 16065607S	Vergara Gonzalez, Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
755	- 02206724N	Vicente Vales, Argimiro	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
756	- 20180892W	Villa Rodriguez, Ana Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
757	- 30598070C	Villalabeitia Jimenez, Itziar	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
758	- 34094683N	Villanueva Elizondo, Tomas	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
759	- 16068525N	Villanueva Zarandona, Saioa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
760	- 44171319A	Villar Vidal, Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
761	- 18594591B	Vinagre Estevez, Sonia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
762	- 22731330Q	Viñuela Diego, Maria Lourdes	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
763	- 72492001A	Vita Garay, Miguel Angel	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
764	- 44126225N	Zabalo Goñi, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
765	- 78905565V	Zaldunbide Arriaga, Iraide	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
766	- 22739057S	Zearra Sarachu, Susana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
767	- 78892850K	Zoreda Etxebarria, Oliver	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
768	- 72086763W	Zorrilla Bengoechea, Veronica	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
769	- 72757004T	Zubimendi Duran, Urtzi	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
770	- 44150303D	Zubizarreta Aizpurua, Alaitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23006

TÉCNICO MEDIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS

771 - 72447251B Zulueta Guerrero, Ainhoa

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

772 - 35777443T Zurutuza Auzmendi, Nekane

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

773 - 44164999P Zurutuza Ibareguren, Maite

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen